
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(4 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
4 лютого 2021 року       № 343 
 
 
Про затвердження переліку адміністративних  
послуг, що надаються через відділ «Центр  
надання адміністративних послуг» апарату  
виконавчого комітету Млинівської селищної ради 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», «Про Державний земельний кадастр», Земельного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 
523 «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 
через центри надання адміністративних послуг» (в редакції розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2017 року № 782-р),  з метою 
практичної організації діяльності відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради (далі – 
відділ ЦНАП), забезпечення надання адміністративних послуг у найкоротший 
термін та за мінімальної кількості відвідувань суб’єктів звернень, поліпшення 
якості їх надання, забезпечення відкритості, прозорості та поінформованості 
суб’єктів звернень щодо адміністративних послуг, які надаються через відділ 
ЦНАП, за погодженням з постійною комісією з питань прав людини, 
законності, духовності, депутатської діяльності та етики, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити перелік адміністративних послуг, що надаються через відділ 

ЦНАП, що додається. 
2. Відділу ЦНАП спільно з виконавчими органами Млинівської селищної 

ради забезпечити розроблення інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, суб’єктами надання яких вони є.  

3. Делегувати виконавчому комітету Млинівської селищної ради 
повноваження   щодо   затвердження   інформаційних  та  технологічних  карток  

http://zakon.rada.gov.ua/go/3613-17


 

2 
 

адміністративних послуг, які надаються селищною радою, її виконавчим 
комітетом, іншими виконавчими органами та посадовими особами виконавчих 
органів, відповідно до затвердженого переліку. 

4. Виконавчому комітету Млинівської селищної ради забезпечити 
укладення угод (меморандумів) про співробітництво із органами державної 
виконавчої влади щодо надання адміністративних послуг. 

5. Начальнику відділу ЦНАП забезпечити оприлюднення даного рішення 
на офіційному веб-сайті Млинівської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики 
Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


